
SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 10.9.2015 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1511

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 580 308,50 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 1 219 452,83 Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 4 799 761,32 Zařízení staveniště 47 997,61

Provoz investora 0,00

HZS 12 600,00 Kompletační činnost (IČD) 23 998,81

ZRN+HZS 4 812 361,32 Ostatní náklady neuvedené 0,00

4 884 357,74 Ostatní náklady celkem 71 996,42

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 25.10.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

4 884 357,74 Kč

1 025 715,13 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

5 910 072,87 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 15 690,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 5 161,53 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 33 788,42 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Úpravy povrchů vnější 2 968 016,78 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci 165,24 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 332 675,78 0,00 0,00 0,00 0,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 42 260,09 0,00 0,00 0,00 1 000,00

96 Bourání konstrukcí 6 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů 37 082,73 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 47 965,21 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Izolace proti vodě 0,00 226 207,20 0,00 0,00 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 18 814,88 0,00 0,00 5 000,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 857 098,60 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00 1 523,22 0,00 0,00 0,00

783 Nátěry 0,00 115 808,93 0,00 0,00 6 600,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91 017,54 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 3 580 308,50 1 219 452,83 0,00 0,00 12 600,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 4 799 761,32 0,00

Oborová přirážka 4 799 761,32 0,00

Přesun stavebních kapacit 4 799 761,32 0,00

Mimostaveništní doprava 4 799 761,32 0,00

Zařízení staveniště 1,0 4 799 761,32 47 997,61

Provoz investora 4 799 761,32 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,5 4 799 761,32 23 998,81

Rezerva rozpočtu 4 799 761,32 0,00

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

71 996,42

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 113105111R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 85,98 71,93 6 184,37 -0,48000 -41,27040

26,04

59,94

2 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 6,95 23,34 162,18 -0,41700 -2,89815

6,95

3 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 8,20 17,93 147,01 -0,20000 -1,64000

8,20

4 113107113R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm m2 58,14 23,83 1 385,59 -0,50000 -29,07000

13,02

29,97

6,95

8,20

5 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 100,00 11,31 1 131,12

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 100,00 15,05 1 504,80

7 183204112R00 Výsadba trvalek prostokořenných kus 50,00 2,84 142,20

50,00

8 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 25,00 9,36 234,00

25,00

9 183403132R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině m2 25,00 24,70 617,40

25,00

10 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 100,00 2,16 216,00

100,00

11 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 25,00 27,66 691,38

12 00572420 Směs travní parková III. dekorativní PROFI kg 3,50 83,92 293,71 0,00100 0,00350

3,50

13 02652356 Hortenzie - Hydrangea arborescens 10-20 cm kus 50,00 33,48 1 674,00 0,00200 0,10000

14 10391100 Kůra mulčovací VL m3 2,50 522,72 1 306,80 0,60000 1,50000

2,50

Celkem za 1 Zemní práce 15 690,56 1,60350 -74,87855

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
15 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie,vč. dodávky m2 92,86 55,58 5 161,53 0,00225 0,20894

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

Joštova:21,70*1,20

Mor. nám:49,60*1,20+0,175*1,20*2

před vstupem:6,95*1,0

u sv. Tomáše:8,20*1,0

25*1,0

pro záhon:25*1

pro trávník:100

spotřeba 3,50dkg na 1m2:100*0,035

25,0*0,10

pod kamennou dlažbou:

Joštova:21,70*0,60

Mor. nám:49,60*0,60+0,175*0,60*2

před vchodem:6,95*1,0

u sv. Tomáše:8,20*1

v dl. 25m Hortenzie na 1bm 2ks:50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

21,70

49,95

9,73

11,48

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 5 161,53 0,20894

Díl: 5 Komunikace
16 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 58,14 95,04 5 525,63 0,29160 16,95362

13,02

29,97

15,15

17 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 6,95 118,80 825,66 0,11000 0,76450

6,95

18 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 8,50 197,64 1 679,94 0,11000 0,93500

8,50

19 594611111R00 Dlažba z lomového kamene,lože štěrkopís.do 5 cm m2 42,99 488,15 20 985,69 0,58020 24,94280

13,02

29,97

20 58380780 Kámen lomový upravený tř. 2 dlažba 20 cm T 10,12 471,60 4 771,51 1,00000 10,11770

10,12

Celkem za 5 Komunikace 33 788,42 53,71362

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
21 602011105R00 Postřik maltou sanační  WTA , ručně Vorspritzmortel m2 164,66 42,42 6 984,26 0,00630 1,03738

17,75

-4,88

61,88

89,28

0,63

etapa 1 Mor. nám:49,60*1,80

odskoky:0,175*1,80*2

vjezd a sv. Tomáše:6,95*1,0+8,20*1,0

zpět:6,95*1,0

u sv. Tomáše zpět:8,50*1,0

bez dodávky kamene:

Joštova:21,70*0,60

na hr. kamenivo:

Joštova:21,70*(0,60+0,40)

Mor. nám:49,60*(0,60+0,40)+0,175*(0,60+0,40)*2

u vstupu pod kostky:6,95*1,40

u sv, Tmáše:8,20*1,40

Mor. nám:49,60*0,60+0,175*0,60*2

uvažuje se dodávka asi poloviny plochy:43,99*0,20*2,30/2

ozn. D:

sokl pro sanační omítkový systém ozn. D v 1,50-1,80m  :

etapa 1 Joštova:

 sokl ozn. D:(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet vstupu:-2,71*1,80

 sokl ozn. D 1,50-1,80:34,38*1,80

pod kamennou dlažbou:

Joštova:21,70*0,60

Mor. nám:49,60*0,60+0,175*0,60*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

22 602011121RT3 Omítka jádrová sanační , ručně SANIERPUTZ altweiss 

tloušťka vrstvy 30 mm m2 164,66 483,84 79 671,03 0,03900 6,42190

17,75

-4,88

61,88

89,28

0,63

23 602011152R00 Štuk na stěnách sanační  tl. 2 mm, ručně FEINPUTZ m2 164,66 122,80 20 220,74 0,00651 1,07196

17,75

-4,88

61,88

89,28

0,63

24 602011172R00 Štuk vnější tl. 4 mm, ručně plošné přeštukování m2 1 195,70 65,25 78 019,13 0,00452 5,40454

121,46

24,77

-17,75

-6,02

-6,02

-12,54

-16,13

-20,74

510,54

-61,88odpočet soklu ozn. D 1,50-1,80m:-34,38*1,80

odpočet oken T11 a T8:-1,40*2,15*2

-1,40*2,15*2

T/1:-1,10*1,90*6

T/3:-1,20*1,92*7

T/3:-1,20*1,92*9

34,38*14,85

material 100kč na tl. 4mm:

plošné přeštukování:

etapa 1 Joštova:8,19*14,83

odskok:(0,50+1,17)*14,83

odpočet soklu ozn. D:-(8,19+0,50+1,17)*1,80

etapa 1 Joštova:

sokl ozn. D:(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet vstupu:-2,71*1,80

 sokl ozn. D 1,50-1,80:34,38*1,80

etapa 1 Mor. nám:49,60*1,80

odskoky:0,175*1,80*2

ozn. D:

sokl pro sanační omítkový systém ozn. D v 1,50-1,80m  :

ozn. D:

sokl pro sanační omítkový systém ozn. D v 1,50-1,80m  :

etapa 1 Joštova:

 sokl ozn. D:(8,19+0,50+1,17)*1,80

material FEIPUTZ a SANIERFAIN:

odpočet vstupu:-2,71*1,80

 sokl ozn. D 1,50-1,80:34,38*1,80

etapa 1 Mor. nám:49,60*1,80

odskoky:0,175*1,80*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

735,07

5,19

-89,28

-0,63

-7,29

-9,72

-12,16

-2,53

-27,65

-2,34

-27,65

-2,30

5,50

10,49

nad okny 3.NP: 34,38*0,35 12,03

49,60*0,35+0,175*0,35*2 17,48

21,44

25,07

6,00

23,28

25 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 153,09 25,70 3 934,92 0,00004 0,00612

6,02

6,02

12,54

16,13

20,74

7,29

0

T/7:1,10*2,21*3

 T11 a T8:1,40*2,15*2

1,40*2,15*2

T/1:1,10*1,90*6

T/3:1,20*1,92*7

T/3:1,20*1,92*9

1.etapa Moravské nám.:

T/6:-1,20*1,95

T/3+T13:-1,20*1,92*12

T/23:-1,20*1,92

přípočet štít horní do Mor. náměstí:13,30*3,50*0,5

okna:

etapa 1 Joštova:

odpočet oken:

T/7:-1,10*2,21*3

T/2:-1,10*2,21*4

T/4:-1,10*2,21*5

T/5:-1,10*2,30

T/3:-1,20*1,92*12

patrová kordonová říms avyložení: 26,19*0,21

49,60*0,21+0,175*0,21*2

horní římsa:(34,38+8,19+0,145)*0,502

(49,60+0,175*2)*0,502

římsa štítu do Mor. nám: 6,0*0,5*2

1.etapa Moravské nám.:

49,60*14,82

odskoky:0,175*14,82*2

odpočet soklu:-49,60*1,80

-0,175*1,80*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

9,72

12,16

2,53

27,65

2,34

27,65

2,30

26 621421145RT2 Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, složitost 3 s použitím 

suché maltové směsi m2 98,02 437,76 42 910,42 0,04160 4,07774

5,50

10,49

nad okny 3.NP: 34,38*0,35 12,03

49,60*0,35+0,175*0,35*2 17,48

21,44

25,07

6,00

27 622411121R00 Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 m2 1 360,35 43,04 58 549,46 0,00468 6,36644

1 360,35

28 622426622R00 Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy m2 1 195,69 513,35 613 811,07 0,05683 67,95109

121,46

24,77

-17,75

-6,02

-6,02

-12,54

-16,13

-20,74

510,54

-61,88

T/1:-1,10*1,90*6

T/3:-1,20*1,92*7

T/3:-1,20*1,92*9

34,38*14,85

odpočet soklu ozn. D 1,50-1,80:-34,38*1,80

např. grobzugmortel:

etapa 1 Joštova:8,19*14,83

odskok:(0,50+1,17)*14,83

odpočet soklu ozn. D:-(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet oken T11 a T8:-1,40*2,15*2

-1,40*2,15*2

horní římsa:(34,38+8,19+0,145)*0,502

(49,60+0,175*2)*0,502

římsa štítu do Mor. nám: 6,0*0,5*2

1360,35

složitost dle přílohy ceníku oprava a údržba příloha 5:

plošná úprava poškozených a popraskaných omítek:

T/6:1,20*1,95

T/3+T13:1,20*1,92*12

t/23:1,20*1,92

římsa:

patrová kordonová: 26,19*0,21

49,60*0,21+0,175*0,21*2

T/2:1,10*2,21*4

T/4:1,10*2,21*5

T/5:1,10*2,30

T/3:1,20*1,92*12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

735,07

5,19

-89,28

-0,63

-7,29

-9,72

-12,16

-2,53

-27,65

-2,34

-25,34

-2,30

-2,30

5,50

10,49

nad okny 3.NP: 34,38*0,35 12,03

49,60*0,35+0,175*0,35*2 17,48

21,44

25,07

6,00

23,27

29 622471320R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 m2 1 360,35 219,59 298 722,09 0,00295 4,01303

121,46

24,77

-17,75

-6,02

-6,02

-12,54

odpočet soklu ozn. D:-(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet oken T11 a T8:-1,40*2,15*2

-1,40*2,15*2

T/1:-1,10*1,90*6

štít do Mor. nám:23,27

penetrace s hydrofobním vlastnostmi a zp. efektem:

vodou ředitelná silikonová barva SILIKONFARBE SF:

barevné řešení ozn. F:

etapa 1 Joštova:8,19*14,83

odskok:(0,50+1,17)*14,83

T/23:-1,20*1,92

T/13:-1,20*1,92

patrová kordonová říms avyložení: 26,19*0,21

49,60*0,21+0,175*0,21*2

horní římsa:(34,38+8,19+0,145)*0,502

(49,60+0,175*2)*0,502

římsa štítu do Mor. nám: 6,0*0,5*2

T/2:-1,10*2,21*4

T/4:-1,10*2,21*5

T/5:-1,10*2,30

T/3:-1,20*1,92*12

T/6:-1,20*1,95

T/3:-1,20*1,92*11

49,60*14,82

odskoky:0,175*14,82*2

odpočet soklu:-49,60*1,80

-0,175*1,80*2

odpočet oken:

T/7:-1,10*2,21*3

1.etapa Moravské nám.:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

-16,13

-20,74

510,54

-61,88

735,07

5,19

-89,28

-0,63

-7,29

-9,72

-12,16

-2,53

-27,65

-2,34

-25,34

-2,30

-2,30

5,50

10,49

nad okny 3.NP: 34,38*0,35 12,03

49,60*0,35+0,175*0,35*2 17,48

21,44

25,07

6,00

164,66

23,27

30 622491142R00 Nátěr fasády hydrofobní soklu m2 164,66 101,53 16 717,87 0,00035 0,05763

17,75

ozn. D:

sokl pro sanační omítkový systém ozn. D v 1,50-1,80m  :

etapa 1 Joštova:

 sokl ozn. D:(8,19+0,50+1,17)*1,80

49,60*0,21+0,175*0,21*2

horní římsa:(34,38+8,19+0,145)*0,502

(49,60+0,175*2)*0,502

přípočet soklu:164,66

přípočet štítu do Mor. nám: 23,27

římsa štítu do Mor. nám: 6,0*0,5*2

T/3:-1,20*1,92*12

T/6:-1,20*1,95

T/3:-1,20*1,92*11

T/23:-1,20*1,92

T/13:-1,20*1,92

patrová kordonová římsa: 26,19*0,21

-0,175*1,80*2

odpočet oken:

T/7:-1,10*2,21*3

T/2:-1,10*2,21*4

T/4:-1,10*2,21*5

T/5:-1,10*2,30

34,38*14,85

odpočet soklu ozn. D :-34,38*1,80

1.etapa Moravské nám.:

49,60*14,82

odskoky:0,175*14,82*2

odpočet soklu:-49,60*1,80

T/3:-1,20*1,92*7

T/3:-1,20*1,92*9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

-4,88

61,88

89,28

0,63

31 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 54,89 68,12 3 738,93

5,92

-1,63

20,63

29,76

0,21

32 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 1 195,70 34,35 41 066,16 0,00002 0,02391

121,46

24,77

-17,75

-6,02

-6,02

-12,54

-16,13

-20,74

510,54

-61,88

735,07

5,19

-89,28

-0,63

-7,29

-9,72

-12,16

-0,175*1,80*2

odpočet oken:

T/7:-1,10*2,21*3

T/2:-1,10*2,21*4

T/4:-1,10*2,21*5

34,38*14,85

odpočet soklu ozn. D 1,50-1,80:-34,38*1,80

1.etapa Moravské nám.:

49,60*14,82

odskoky:0,175*14,82*2

odpočet soklu:-49,60*1,80

odpočet soklu ozn. D:-(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet oken T11 a T8:-1,40*2,15*2

-1,40*2,15*2

T/1:-1,10*1,90*6

T/3:-1,20*1,92*7

T/3:-1,20*1,92*9

odpočet vstupu:-2,71*0,60

 sokl ozn. D :34,38*0,60

etapa 1 Mor. nám:49,60*0,60

odskoky:0,175*0,60*2

etapa 1 Joštova:8,19*14,83

odskok:(0,50+1,17)*14,83

etapa 1 Mor. nám:49,60*1,80

odskoky:0,175*1,80*2

soklová část nátěr FUNKOSIL:

svislý sulfátostálý hydroizolační systém na sokl:

etapa 1 Joštova:

 sokl ozn. B:(8,19+0,50+1,17)*0,60

odpočet vstupu:-2,71*1,80

 sokl ozn. D 1,50-1,80:34,38*1,80

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

-2,53

-27,65

-2,34

-25,34

-2,30

-2,30

5,50

10,49

nad okny 3.NP: 34,38*0,35 12,03

49,60*0,35+0,175*0,35*2 17,48

21,44

25,07

6,00

23,28

33 622-11 Kartuše s erbem  severní průčelí - restaurátor ks 1,00 52 300,00 52 300,00

34 622-12 Ležící figurky severní průčelí - restaurátor ks 2,00 65 000,00 130 000,00

35 622-13 Vázy severní průčelí  severní průčelí - restaurátor ks 3,00 53 000,00 159 000,00

36 622-16 Hlavice pilastrů severní průčelí - restaurátor ks 8,00 4 500,00 36 000,00

37 622-17 III. NP - Výplň SUPRAFENESTRY severní průčelí - 

restaurátor ks 3,00 12 000,00 36 000,00

38 622-14 III. NP okenní šambrány severní průčelí - restaurátor ks 13,00 6 500,00 84 500,00

39 622-15 III. NP parapetní římsy severní průčelí - restaurátor ks 13,00 2 500,00 32 500,00

40 622-20 II. NP Výplň SUPRAFENESTRY severní průčelí - restaurátor

ks 13,00 18 500,00 240 500,00

41 622-18 II.NP Okenní šambrány severní průčelí - restaurátor ks 13,00 6 500,00 84 500,00

42 622-19 II. NP Parapetní římsy severní průčelí - restaurátor ks 13,00 2 500,00 32 500,00

43 622-23 I. NP Výpln suprafenestry severní průčelí - restaurátor ks 13,00 6 500,00 84 500,00

43a 622-22 I. NP Okenní šambrány severní průčelí  - restaurátor ks 13,00 6 500,00 84 500,00

44 622-21 I. NP Parapetní římsy severní průčelí  - restaurátor ks 13,00 2 500,00 32 500,00

45 622-3 Hlavice pilastrů západní průčelí - restaurátor ks 6,00 4 500,00 27 000,00

46 622-4 III. NP výplň suprafenstry západní průčelí - restaurátor ks 3,00 12 000,00 36 000,00

47 622-1 III.NP okenní šambrány západní průčelí-restaurátor ks 9,00 6 500,00 58 500,00

48 622-2 III.NP Parapetní římsy restaurátor západní průčelí - 

restaurátor ks 9,00 2 500,00 22 500,00

49,60*0,21+0,175*0,21*2

horní římsa:(34,38+8,19+0,145)*0,502

(49,60+0,175*2)*0,502

římsa štítu do Mor. nám.:6,0*2,0*0,50

štít:13,30*3,50*0,50

T/3:-1,20*1,92*12

T/6:-1,20*1,95

T/3:-1,20*1,92*11

T/23:-1,20*1,92

T/13:-1,20*1,92

patrová kordonová římsa: 26,19*0,21

T/5:-1,10*2,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

49 622-7 II. NP výpln suprafenestry západní průčelí - restaurátor ks 7,00 18 500,00 129 500,00

50 622-5 II. Np okenní šambrány západní průčelí - restaurátor ks 9,00 6 500,00 58 500,00

51 622-6 II. Np parapetní římsy západní průčelí -  restaurátor ks 7,00 2 500,00 17 500,00

52 622-23 I. NP Výpln suprafenestry západní průčelí - restaurátor ks 6,00 5 500,00 33 000,00

52a 622-22 I. NP Okenní šambrány západní průčelí  - restaurátor ks 8,00 6 500,00 52 000,00

53 622-8 I. Np parapetní římsy -restaurátor ks 6,00 2 500,00 15 000,00

54 622-9 I. Np portál-restaurátor ks 1,00 99 000,00 99 000,00

55 622-9999 Restaurátorský záměr zpracování soubor 1,00 30 000,00 30 000,00

56 62252-9 Vyspravení struktur omítek a ošetření prasklin - restaurátor

m2 1 195,69 30,00 35 870,70

1 195,69

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 2 968 016,78 96,43176

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
57 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 1,00 165,24 165,24 0,14874 0,14874

1,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 165,24 0,14874

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
58 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

SPRINT m2 1 297,50 30,00 38 925,00

145,50

340,50

759,00

52,50

59 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 116 775,00 1,00 116 775,00

116 775,00

60 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 32 437,50 0,25 8 109,38

32 437,50

61 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení 

SPRINT m2 1 297,50 20,00 25 950,00

1 297,50

62 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 31,20 104,05 3 246,27 0,00592 0,18470

1. etapa:

Západní průčelí Joštova:8,20*15,0+1,50*15,0

22,70*15,0

do Moravského náměstí:50,60*15,0

odskoky:1,75*15,0*2

1297,5*90

1297,50*25

1297,50

ozn. E:

předpoklad material Multispachtel:1195,69

nebo SILIKONharz Fulfarbe LA:

u vstupu:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

31,20

63 944944011R00 Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 297,50 6,00 7 785,00

64 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 3 892,50 2,00 7 785,00

3 892,50

65 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 3,00 91,44 274,32 0,02279 0,06837

66 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 3,00 25,27 75,82

67 944-9 Zábor plochy pro postavení lešení m2 11 475,00 10,00 114 750,00

4 644,00

6 831,00

68 944-91 Nájemné vrátků pro dopravu materialu na lešení den 180,00 50,00 9 000,00

180,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 332 675,78 0,25307

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
69 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 84,60 24,98 2 113,65

84,60

70 953941119R00 Osazení komínových dvířek kus 2,00 88,56 177,12 0,01638 0,03276

2,00

71 953941711R00 Osazení držáků nebo objímek ve zdivu cihelném kus 10,00 64,44 644,40 0,00477 0,04770

10,00

72 953945111RT5 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 

mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů m 150,00 258,83 38 824,92 0,00045 0,06750

150,00

73 5534-Z/34,34a Dvířka 420/670 odvětrání z pozink. plechu kus 2,00 250,00 500,00

74 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 5,00 200,00 1 000,00

5,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 43 260,09 0,14796

demontáž a uschova tabulek na fasádě:5

9 tabulek název nám, popisné číslo,orientační:

číslo 2x,název instituce,a zákazové tabulky:

předpoklad 2ks:90*2

po demontáži lešení:

1,0*49,60+1,0*35

dvířka Moravské nám . Z34 a Z34a:2

tabulky na fasdě do Joštové:10

název náměstí, číslo popisné,orientační,:

název instituce a pod+ zákazové tabulky:

dle výměry délkové říms K16 a K22:74+76

pro výmalbu průjezdu z JOštové:12,0*1,0*2+3,60*1,0*2

a opravu omítek:

1297,50*3

10kč/1m2/1den:

joštova:(8,20+26,20)*1,50*90

Moravské nám.:50,60*1,50*90

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

Díl: 96 Bourání konstrukcí
75 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,30 1 508,40 6 484,61 -2,20000 -9,45780

1,30

3,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 6 484,61 -9,45780

Díl: 97 Prorážení otvorů
76 976082131R00 Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva cihelného kus 2,00 24,11 48,23 -0,00100 -0,00200

1,00

1,00

77 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 1 195,69 20,87 24 957,41 -0,03700 -44,24055

121,46

24,77

-17,75

-6,02

-6,02

-12,54

-16,13

-20,74

510,54

-61,88

735,07

5,19

-89,28

-0,63

-7,29

-9,72

-12,16

-2,53

-27,65

-2,34

T/4:-1,10*2,21*5

T/5:-1,10*2,30

T/3:-1,20*1,92*12

T/6:-1,20*1,95

odskoky:0,175*14,82*2

odpočet soklu:-49,60*1,80

-0,175*1,80*2

odpočet oken:

T/7:-1,10*2,21*3

T/2:-1,10*2,21*4

T/3:-1,20*1,92*7

T/3:-1,20*1,92*9

34,38*14,85

odpočet soklu ozn. D :-34,38*1,80

1.etapa Moravské nám.:

49,60*14,82

kotva trakčního vedení:1

výložník na nároží:1

etapa 1 Joštova:8,19*14,83

odskok:(0,50+1,17)*14,83

odpočet soklu ozn. D:-(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet oken T11 a T8:-1,40*2,15*2

-1,40*2,15*2

T/1:-1,10*1,90*6

na kamenné dlažbě:

Joštova:21,70*1,20*0,05

Mor. nám:49,60*1,20*0,05+0,175*1,20*2*0,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

-25,34

-2,30

-2,30

5,50

10,49

nad okny 3.NP: 34,38*0,35 12,03

49,60*0,35+0,175*0,35*2 17,48

21,44

25,07

23,27

6,00

78 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 164,66 32,11 5 287,69 -0,05900 -9,71518

17,75

-4,88

61,88

89,28

0,63

79 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 164,66 35,35 5 821,20 -0,01400 -2,30530

17,75

-4,88

61,88

89,28

0,63

80 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 1,00 16,12 16,12

81 979071111R00 Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. m2 6,95 16,12 112,04

6,95

82 979071121R00 Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 8,20 17,93 147,01

8,20

83 979071111R00 Očištění vybour. kamenné dlažby od betonu m2 42,99 16,12 693,03

 sokl ozn. D 1,50-1,80:34,38*1,80

etapa 1 Mor. nám:49,60*1,80

odskoky:0,175*1,80*2

velké kostky před průjezdem:6,95*1,0

8,20*1,0

etapa 1 Mor. nám:49,60*1,80

odskoky:0,175*1,80*2

sokl pro sanační omítkový systém ozn. D v 1,50-1,80m  :

etapa 1 Joštova:

 sokl ozn. D:(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet vstupu:-2,71*1,80

římsy:6,0*0,50*2

sokl pro sanační omítkový systém ozn. D v 1,50-1,80m  :

etapa 1 Joštova:

sokl ozn. D:(8,19+0,50+1,17)*1,80

odpočet vstupu:-2,71*1,80

sokl ozn. D :34,38*1,80

T/13:-1,20*1,92

patrová kordonová římsa: 26,19*0,21

49,60*0,21+0,175*0,21*2

horní římsa:(34,38+8,19+0,145)*0,502

(49,60+0,175*2)*0,502

štít do Mor. nám.:23,27

T/3:-1,20*1,92*11

T/23:-1,20*1,92

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

42,99

Celkem za 97 Prorážení otvorů 37 082,73 -56,26302

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
84 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 153,73 312,00 47 965,21

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 47 965,21

Díl: 711 Izolace proti vodě
85 71119311 Izolace zdivo vodorovná injektáží dle popisu TZ např. 

KEISOL C m2 82,82 2 400,00 198 763,20 0,00570 0,47206

39,82

-1,95

44,96

86 71121200 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, penetrac např. 

Keisol,Dichtspachtel,Sulfatexschlamme m2 54,89 500,00 27 444,00 0,00368 0,20199

5,92

-1,63

20,63

29,76

0,21

Celkem za 711 Izolace proti vodě 226 207,20 0,67405

Díl: 764 Konstrukce klempířské
87 764454205R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 200 mm m 24,00 292,32 7 015,68 0,00443 0,10632

24,00

88 764454804R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm m 96,00 24,85 2 385,33 -0,00432 -0,41472

89 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových m 72,00 114,11 8 216,12 0,00007 0,00504

72,00

90 764554293R00 Montáž kolena Cu kruhového kus 4,00 108,37 433,47 0,00010 0,00040

91 764554294R00 Montáž odskoku Cu kruhového kus 4,00 106,55 426,21 0,00010 0,00040

4,00

92 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1,44 234,77 338,07

93 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 25,00 200,00 5 000,00

K21 jen nastavení měděných svodů:4,0*6

24 m bude nahrazeno pozinkem K21:96-24

po opravě zpět:4

etapa 1 Joštova:

sokl ozn. 8:(8,19+0,50+1,17)*0,60

odpočet vstupu:-2,71*0,60

sokl ozn. D 1,50-1,80:34,38*0,60

etapa 1 Mor. nám:49,60*0,60

odskoky:0,175*0,60*2

po obvodě předpoklad tl. zdiva 90cm:

ozn. A:

Joštova :(8,19+1,17+0,50+34,38)*0,90

odpočet vstupu:-2,17*0,90

Moravské nám:(49,60+0,175+0,175)*0,90

svislý sulfátostálý hydroizolační systém na sokl:

dlažba + výběr k dalšímu použití:42,99

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

10,00

10,00

5,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 23 814,88 0,11216 -0,41472

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
94 611-T/1 Repase okna špaletového  čtyřdílného 1100/1890 odstranění 

nátěru , nový nátěr, nové kování, odhad ks 6,00 8 717,50 52 305,00

6,00

95 611-T/11 Repase okna kastlového - viz výpis PSV ks 2,00 9 432,50 18 865,00

2,00

96 611-T/13 Repase okna kastlového 1200/1920, nový nátěr, nové kování,

ks 1,00 9 335,70 9 335,70

1,00

97 611-T/2 Repase okna špaletového ,šestidílného,1100/2210 

odstranění nátěru, nový nátěr a kování ks 4,00 8 607,50 34 430,00

4,00

98 611-T/23 Okno kastlové dřevěné 1200/1920-repase vnitřku vnější 

křídla nová členěná otevíravá ks 1,00 13 970,00 13 970,00

99 611-T/3 Repase pkna kastlového 1200/1920, nový nátěr, nové kování,

ks 39,00 15 689,30 611 882,70

39,00

100 611-T/55 Repase vrat s obloukem 2710/3820 dvoukřídlová nový nátěr, 

kliky , zámek ks 1,00 24 343,00 24 343,00

1,00

101 611-T/7 Repase špaletového okna 1100/2210 vč vnitř. okenic nový 

nátěr, kliky, těsnění,přesklení ks 3,00 6 638,50 19 915,50

3,00

102a 611-T/4 Repase špaletového okna 1100/2210 nový nátěr, kliky, 

těsnění, přesklení ks 5,00 8 970,50 44 852,50

5,00

102b 611-T/5 Repase špaletového okna šířky 1100 nový nátěr, kliky, 

těsnění, přesklení ks 1,00 9 619,50 9 619,50

1,00

repase dle popisu v tabulkách vč. vysklení a zasklení :

a celoobvodového těsnění:6

repase dle popisu v tabulce:1

repase dle popisu v tabulce vč. těsnění celoobvodového:4

repase dle popisu v tabulce:9+7+12+11

oprava viz popis ve schema:1

viz schema popis: 3

K16 vyrovnání poškozených částí oplech. nad žlabem měd:10

74m:

K24 vyčistění vyrovnání 86m:10

vyrovnání plechů parapetu  Joštova K8:5

repase dle popisu v tabulce 2. NP:2

viz schema popis: 5

viz schema popis: 1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

102c 611-T/6 Repase špaletového okna 1200/1960 nový nátěr, kliky, 

těsnění, přesklení ks 1,00 8 059,70 8 059,70

1,00

103 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,12 8 475,79 9 520,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 857 098,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
103a 55344-Z34 Prvek pro odvětrání z Pz plechu - dodávka a montáž ks 1,00 1 500,00 1 500,00

103b 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1,55 15,00 23,22

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 523,22

Díl: 783 Nátěry
104 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 122,67 14,18 1 739,07 0,00001 0,00123

19,32

4,16

63,21

12,04

19,55

2,40

2,00

105 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 123,80 176,75 21 881,22 0,00048 0,05942

123,80

106 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 m2 123,80 68,11 8 431,97 0,00017 0,02105

123,80

107 783521100RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., Paulín barva 

základní antikorozní Zincolac Primer 1 x m2 231,87 62,64 14 524,27 0,00026 0,06029

9,75

6,75

20,20

12,43

Moravské nám:2,50*0,30*13

Joštova:2,50*0,30*9

K2 Moravské nám:2,10*0,37*26

Joštova:2,10*0,37*16

K3:

Z26,27,28 blíže není popsáno:1,20*2

Z34 a 34ajsou nové:

Z39 vlajkové konzoly:2

122,67+0,67*0,42*2*2 (Z34 a Z34a)

122,67+0,67*0,42*2*2 (Z34 a Z34a)

K1:

xxxxx:

mříže Z1 dlečl. 3543 ceníku 2x plochou:

Joštova :1,05*1,84*5*2

Z2:1,10*1,89*2

Moravské nám Z3:1,10*2,21*2*13

Z9:1,40*2,15*2*2

Z10:1,45*3,37*2*2

Z15 viz 3etapa:

viz schema popis: 1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

17,01

4,86

3,11

3,11

9,45

5,67

7,20

2,40

0,45

0,88

0,32

29,60

3,00

12,48

26,60

48,16

6,75

1,70

108 783522110RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x 

Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013 m2 231,86 83,51 19 363,28 0,00043 0,09970

231,86

109 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 418,50 13,82 5 785,27 0,00043 0,17995

418,50

110 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 299,23 124,56 37 272,46 0,00001 0,00299

4,16

63,21

Z2:1,10*1,89*2

Moravské nám Z3:1,10*2,21*2*13

K1:

K22 :76*0,35

K24:86*0,28*2

K25 Moravské nám:15,0*0,45

K28neřešíme:

K29 Moravské nám.:1,70

231,86

akronátový nátěr na neotloukané části omítek: 35%z1195,7m2

K8:

Joštova:2,20*0,20*2

K9:0,90*0,35

K16 1. etapa:74*0,40

K17 Moravské nám:12,0*0,25

K21 jen pozinkované části:6*4,0*0,52

Joštova:2,10*0,45*6

K6:

Moravské nám:2,0*0,20*18

Joštova:2,0*0,20*6

K7:

Joštova:1,50*0,15*2

Joštova:2,70*0,45*4

K4:

Moravské nám:2,30*0,45*3

Joštova:2,30*0,45*3

K5:

Moravské nám:2,10*0,45*10

Moravské nám:2,70*0,45*14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

9,75

6,75

20,20

12,43

17,01

4,86

3,11

3,11

9,45

5,67

7,20

2,40

0,45

0,88

0,32

29,60

3,00

12,48

26,60

48,16

6,75

1,70

111 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 231,87 29,38 6 811,38 0,00007 0,01623

9,75

6,75

K28neřešíme:

K29 Moravské nám.:1,70

K1:

Moravské nám:2,50*0,30*13

Joštova:2,50*0,30*9

K16 1. etapa:74*0,40

K17 Moravské nám:12,0*0,25

K21 jen pozinkované části:6*4,0*0,52

K22 :76*0,35

K24:86*0,28*2

K25 Moravské nám:15,0*0,45

Joštova:2,0*0,20*6

K7:

Joštova:1,50*0,15*2

K8:

Joštova:2,20*0,20*2

K9:0,90*0,35

Joštova:2,30*0,45*3

K5:

Moravské nám:2,10*0,45*10

Joštova:2,10*0,45*6

K6:

Moravské nám:2,0*0,20*18

Joštova:2,10*0,37*16

K3:

Moravské nám:2,70*0,45*14

Joštova:2,70*0,45*4

K4:

Moravské nám:2,30*0,45*3

Moravské nám:2,50*0,30*13

Joštova:2,50*0,30*9

K2 Moravské nám:2,10*0,37*26

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

20,20

12,43

17,01

4,86

3,11

3,11

9,45

5,67

7,20

2,40

0,45

0,88

0,32

29,60

3,00

12,48

26,60

48,16

6,75

1,70

112 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 30,00 220,00 6 600,00

10,00

20,00

Celkem za 783 Nátěry 122 408,93 0,44086

K28neřešíme:

K29 Moravské nám.:1,70

oprava poškozených částí předpoklad :

vyrovnání plechů parapetů:10

ma opravau svodů stávajících po demontáží:20

zpět k montáži :

K16 1. etapa:74*0,40

K17 Moravské nám:12,0*0,25

K21 jen pozinkované části:6*4,0*0,52

K22 :76*0,35

K24:86*0,28*2

K25 Moravské nám:15,0*0,45

Joštova:2,0*0,20*6

K7:

Joštova:1,50*0,15*2

K8:

Joštova:2,20*0,20*2

K9:0,90*0,35

Joštova:2,30*0,45*3

K5:

Moravské nám:2,10*0,45*10

Joštova:2,10*0,45*6

K6:

Moravské nám:2,0*0,20*18

Joštova:2,10*0,37*16

K3:

Moravské nám:2,70*0,45*14

Joštova:2,70*0,45*4

K4:

Moravské nám:2,30*0,45*3

K2 Moravské nám:2,10*0,37*26

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

1 Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
113 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 141,01 123,25 17 379,99

114 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 141,01 86,00 12 127,21

115 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 384,34 7,55 25 551,75

116 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 141,01 105,00 14 806,48

117 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno t 141,01 150,00 21 152,11

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91 017,54

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22


		2017-02-16T09:05:20+0100
	Unknown signer 1ec59b28af9b0f41c5de548e248bcb9707dbac83




